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START-UP

STORY

The Engineers & Founders of FRENVI, Phani & Abhi started
thinking about various zero-waste solutions during their
studies in Germany. Inspired from their part-time job,
they conceived the idea of edible cutlery. After countless
failed attempts and burning spoons, they developed
EATlery. Their passion and innovation earned them a
scholarship to support their startup, marking the
beginning of their entrepreneurial journey.

OUR MISSION IS ...

to offer nature-based alternatives to single-
use plastic/disposable tableware products

8y to decrease the consumption of plastic
@é cutlery with an edible alternatives

to implement strategies to reduce the carbon
footprint & Strengthen the focus on LCA

@ to remain in line with the “Circular Bio-

'\l/ Economy”



Our Infrastructure

Frenvi's production facility houses the
world’s largest edible cutlery
manufacturing machines, with a
production capacity of up to 300 million
units per year. The patent-pending

machines are housed on a 2,200-sgm site
in the suburbs of Bengaluru, India.

The globally recognized quality standards
and certifications make us a reliable
manufacturer and attracts  several
globally renowned retailers, distributors
and consumers across the globe for
whom quality is a paramount.

"y
__FRENVI

We have production capabilities to
manufacture 250,000 Units per day of
Tasty Maxi and 900,000 Units per day of
Tasty Mini, Tasty Pixy, Tasty Stirry. The
facility is constructed in accordance with
British  Retail  Consortium  (BRC)
standards complimented with HACCP,
ISO 22000 and FDA certifications.

The global tableware

disposable
market's worth of $29.7 billion and a 4%

annual growth rate contribute to
escalating plastic pollution.  Frenvi
addresses this concern through robust
research, technology, and mMass
production capabilities, offering EATlery®
products that meet internationally
recognized quality standards.



Our contribution to
Climate Protection

EATlery®, the eco-friendly plastic alternative

More than 368 million tons of plastic waste are being produced globally
every year. The plastic waste management system accounted for 18% of
plastic re-cycling, 24% were incinerated, while the remaining 58% ended up
as landfills in natural environment.

Several regions and market players from Europe, Australia, Canada, USA,
India and UK have amended new laws to phase out Single-use Plastics
products like cutlery to cater to the rising demand for change.

Climate protection is close to our hearts.

The life cycle assessment table shows, that EATlery® is the most sustainable
alternative:

Production Energy Water co:
(per1,000kg material) Consumption Consumption Emissions
Polypropylene (PP) 20.760 kWh 43.079| ' 1.680 kg
Polystyrene (PS) 25.07 kWh 172.780 | 2.530 kg
Wood 9.520 kWh 15.300 | 2.000 kg
Bio-Plastic (PLA) 11.930 kWh 69.730 | 6.380 kg
EATlery® (edible) 4.600 kWh 12.000 | 1.270 kg

PLA or “Bio-Plastic” has a 2 to 6 times worse environmental
footprint in comparison to the alternatives

The commonly perceived wood, as “eco-friendly material” in
reality, has adverse effect on the environment, especially in the
categories energy and CO? consumption.



OUR PRODUCT CONCEPT

EATlery® combines cookie & cutlery

EATlery® is made from a novel and sophisticated recipe
consisting of natural and renewable raw materials - a
balanced mixture of grains, which are processed and baked
with much love by FRENVI. A new patented production process
helps us to achieve the perfect balance between functionality,
stability and excellent taste.

Our advantages at a glance:

Stable and Edible

Compostable in <30 days

Taste unfolds only after use

Made from renewable raw materials

No waste, no handling, no rinsing = zero-waste

Best environmental performance of all SUP-alterantives
Sustainable production in line with the Circular Economy

For Indoors and Outdoors:

The edible cutlery by EATlery® is equally ideal for stationary restaurants,
hotels, cafés with seated guests as well as for mobile to-go product
offerings:

Category Type Temperature Stability

Hot |IqU|d food Coffee, Teq, Soup UptO 100°C 15-30 min
Hot solid food Pasta, Currywurst Upto100°C 40-50 min
Cold food Salads, Snacks, Cakes  0°C to 15°C 50-60 min

Frozen food Ice cream, Milkshakes -25°C to 0°C 50-60 min



TASTY NOT WASTY

Tasty Maxi Tasty Mini (2D) Tasty Mini (3D)

Tasty Stirry Tasty Pixy Tasty Sporky
Tasty Stirry XL (Coming Soon)



EAT/ey

Tasty Maxi Vanilla

TASTY NOT WASTY

Article Number: 01-01-01

Craving something delicious and eco-
friendly?

Try our Vanilla-flavored Tasty Maxi Spoon!
It's not just a cutlery; it's a delightful treat.
Made with all-natural ingredients, this spoon
is crunchy, sweet, & completely
biodegradable.

Perfect for enjoying your favorite foods &
desserts without the guilt. Taste the future of
dining!

Dimensions: (L) 140 x (W) 35 x (H) 4 mm

Weight: 12gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Vanilla

Fields of Application:
Ice Cream | Porridge | Cereal | Yoghurt & much more!

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | 1ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

ingredients:
Energy 408 Kcal 20.4%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 457 g 6.8%

Broyvn sugar, Invert Sug‘?r Syrup, - of which Monounsaturated Fatty Acids 153 g

Refined Wheat Flour, Rice Bran Carbohvdrates

Oil, Wheat Protein, Emulsifier Y 8li2g

(E322), lodized Salt, Raising Total Sugars 17869

Agent (E501), Nasure 19 ( Dietary Fiber 9.15 g 30.5%

Rosemary Extract & Mixed Protein 10.60 g

Tocopherol INS 307b) and Sodium 942 mg 471%

Natural Flavors (Vanilla)
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



EAT/ey

Tasty Maxi Chocolate

TASTY NOT WASTY

Article Number:01-05-01

Indulge your sweet tooth with every bite
without any guilt!

Our Chocolate-flavored Tasty Maxi Spoon is
not just cutlery, its a delicious dessert
experience. Crafted with rich, decadent
chocolate, this edible spoon is the perfect
companion for your ice cream, yogurt, or
pudding.

Guilt-free and oh-so-satisfying, it's a unique
treat that will leave you craving more.

Dimensions: (L) 140 x (W) 35 x (H) 4 mm
Weight: 12gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Chocolate

Fields of Application:
Ice Cream | Porridge | Cereal | Yoghurt & much more! @
Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | 1ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

I_ngredients: Nutritional Information
Energy 408Kcal 20.4%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 4649 7.13%

Brown Sugar, Invert Sugar Syrup, - of which Monounsaturated Fatty Acids 192 g

Refined Wheat Flour, Cocoa Carbohydrates 8114 g

Powder, Rice Bran Oil, Wheat T 2081

Protein, lodized Salt, Emulsifier - - <1g

(E322), Raising Agent (E501), Listery Pt 4439 17.72%

Nasure 19 ( Rosemary Extract & Protein 10.46 g 20.92%

Mixed Tocopherol INS 307b) and Sodium 138.2 mg 5.75%

Natural Flavors (Chocolate).
( ) (Main allergens are underlined in the ingredients list.)



EAT/ey°

TASTY NOT WASTY

Tasty Maxi Savory

Article Number: 01-02-01

Craving a unique and eco-friendly dining
experience?

Try our Savory-flavored Tasty Maxi Spoon!
It's not just a cutlery; it's a taste sensation.
Made from edible, all-natural ingredients, this
spoon not only scoops up your food but also
adds a delightful salty crunch to every bite.

Perfect for enjoying your favorite foods &
desserts without the guilt. Taste the future of
dining!

Dimensions: (L) 140 x (W) 35 x (H) 4 mm

Weight: 12gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Savory (Salt)

Fields of Application:
Rice Bowls | Porridge | Salads & much more!

g

H

£
2

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

Ingredients: Nutritional Information
h | h | Energy 410 Kcal 20.5%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 7.05g 10.52%

Refined Wheat Flour, Wheat
Protein, Brown Sugar, Rice Bran

- of which Monounsaturated Fatty Acids 2.07 g

Oil, lodized Salt, Emulsifier CeltoelnelEiEs 73719
(E322), Raising Agent (E501) and Total Sugars 8.61g
Nasure 19 ( Rosemary Extract & Dietary Fiber 9279 30.9%
Mixed Tocopherol INS 307b). Protein 12.84 g
Sodium 712.7 mg 35.6%

(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



Tasty Mini 2D Vanilla EAT/e,

TASTY NOT WASTY

Article Number: 02-01-01

Indulge in pure bliss with our Vanilla
Flavored Tasty Mini ice cream spoon!

Crafted with the same creamy, delicious
vanilla flavor as your favorite ice cream, this
spoon is a delightful treat in itself. No more
sticky plastic or wooden spoons, just pure,
uninterrupted ice cream enjoyment.

Perfect for parties, picnics, or simply a sweet
solo moment. Try it once, and you'l never go
back to ordinary spoons!

Dimensions: (L) 85 x (W) 26 x (H) 3 mm
Weight: 5gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Vanilla

Fields of Application:
Soft Ice Cream | Desserts | Yoghurt & much more!

Certified in Accordance with:
FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

Ingredients: Nutritional Information Per100 g % RDA

Energy 408 Kcal 20.4%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 457 g 6.8%
Brown Sugar, Invert Sugar Syrup, - of which Monounsaturated Fatty Acids 153 g
Refined Wheat Flour, Rice Bran

) 5 . Carbohydrates 8l12g
Oil, Wheat Protein, Emulsifier :
(E322), lodized Salt, Vanillin, Total Sugars 17869
Raising Agent (E501), Nasure 19 ( Dietary Fiber 915 g 30.5%
Rosemary Extract & Mixed Protein 10.60 g
Tocopherol INS 307b) and Sodium 942 mg 471%

Natural Flavors (Vanilla).
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



Tasty Mini 2D Chocolate EAT

TASTY NOT WASTY

Article Number: 02-05-01

Indulge in pure bliss with our Chocolate
Flavored Tasty Mini ice cream spoon!

Crafted with the same creamy, delicious
chocolate flavor as your favorite ice cream,
It's like dessert, times twol. No more sticky
plastic or wooden spoons, just pure,
uninterrupted ice cream enjoyment.

Perfect for parties, picnics, or simply a sweet
solo moment. Try it once, and you'l never go
back to ordinary spoons!

Dimensions: (L) 85 x (W) 26 x (H) 3 mm
Weight: 5gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Chocolate

Fields of Application:
Soft Ice Cream | Desserts | Yoghurt & much more!

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

Ingredients: Nutritional Information
Energy 408Kcal 20.4%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 4644 713%

Broyvn Sugar, Invert Sugar Syrup, - of which Monounsaturated Fatty Acids 192 g

Refined Wheat Flour, Cocoa Carbohvdrates

Powder, Rice Bran Oil, Wheat Y 8llag

Protein, lodized Salt, Emulsifier Total Sugars 20819

(E322), Raising Agent (E501), Dietary Fiber 4439 17.72%

Nasure 19 ( Rosemary Extract & Protein 10.46 g 20.92%

Mixed Tocopherol INS 307b) and Sodium 1382 mg 5759

Natural Flavors (Chocolate).
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



Tasty Mini 3D Vanilla EAT

TASTY NOT WASTY

Article Number: 03-01-01

Indulge in pure bliss with our Vanilla
Flavored Tasty Mini ice cream spoon!

Crafted with the same creamy, delicious
vanilla flavor as your favorite ice cream, this
spoon is a delightful treat in itself. With it's 3D
shape, it can be used for both soft and hard
ice creams and Sorbet too.

Perfect for parties, picnics, or simply a sweet
solo moment. Try it once, and you'll never go
back to ordinary spoons!

Dimensions: (L) 90 x (W) 25 x (H) 3mm
Weight: 5gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Vanilla

Fields of Application:
Soft/Hard Ice Cream | Yoghurt | Sorbet & much more!

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | 1ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

Ingredients: Nutritional Information
Energy 408 Kcal 20.4%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 457 g 6.8%

Broyvn sugar, Invert Sug‘?r Syrup, - of which Monounsaturated Fatty Acids 153 g

Refined Wheat Flour, Rice Bran Carbohvdrates

Oil, Wheat Protein, Emulsifier Y 8li2g

(E322), lodized Salt, Raising Total Sugars 17869

Agent (E501), Nasure 19 ( Dietary Fiber 9.15 g 30.5%

Rosemary Extract & Mixed Protein 10.60 g

Tocopherol INS 307b) and Sodium 942 mg 471%

Natural Flavors (Vanilla).
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



Tasty Mini 3D Chocolate EAT

TASTY NOT WASTY

Article Number: 03-05-01

Indulge in pure bliss with our Chocolate
Flavored Tasty Mini ice cream spoon!

Crafted with the same creamy, delicious
chocolate flavor as your favorite ice cream,
It's like dessert, times twol. With it's 3D shape,
it can be used for both soft and hard ice
creams and Sorbet too.

Perfect for parties, picnics, or simply a sweet
solo moment. Try it once, and you'll never go
back to ordinary spoons!

Dimensions: (L) 90 x (W) 25 x (H) 3mm
Weight: 5gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Chocolate

Fields of Application:
Soft/Hard Ice Cream | Yoghurt | Sorbet & much more!

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

Ingredients: Nutritional Information
Energy 408Kcal 20.4%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 4644 713%

Broyvn Sugar, Invert Sugar Syrup, - of which Monounsaturated Fatty Acids 192 g

Refined Wheat Flour, Cocoa Carbohvdrates

Powder, Rice Bran Oil, Wheat Y 8li4g

Protein, lodized Salt, Emulsifier Total Sugars 20819

(E322), Raising Agent (E501), Dietary Fiber 4439 17.72%

Nasure 19 ( Rosemary Extract & Protein 10.46 g 20.92%

Mixed Tocopherol INS 307b) and Sodium 1382 mg 5759

Natural Flavors (Chocolate).
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



EAT/ey

TASTY NOT WASTY

Tasty Stirry Vanilla

Article Number: 05-01-01

Our Vanilla-flavored Tasty Stirrer are more
than just a stirrer!

They're a decadent treat that transforms your
coffee break into a moment of pure biliss.
Crafted with rich cocoa goodness, these
stirrers blend effortlessly, adding a delightful
vanilla twist to your favorite coffee or tea.

Experience the perfect harmony of taste and
convenience. You can even use it your dip
snack with your favorite dip.

Dimensions: (L) 100 x (W) 10 x (H) 3mm
Weight: 3.4 gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Vanilla

Fields of Application:
Coffee of any kind | Dip Snack & much more!
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Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | 1ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

Ingredients:
h | h | Energy 408 Kcal 20.4%

\Igojv(:mt SuF ?JlirllnvseorzgSuu rgr SF ?uu ) ot 4579 6.8%

. gar, g, yrap, - of which Monounsaturated Fatty Acids 153 g

Refined Wheat Flour, Rice Bran g

Oil, Wheat Protein, Emulsifier arbohydrates 8li2g

(E322), lodized Salt, Raising Total Sugars 17.869

Agent (E501), Nasure 19 ( Dietary Fiber 9.15 g 30.5%

Rosemary Extract & Mixed Protein 10.60 g

Tocopherol INS 307b) and sodium 942 mg e

Natural Flavors (Vanilla).
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



EAT/ey

Tasty Stirry Chocolate

TASTY NOT WASTY

Article Number: 05-05-01

Our Chocolate-flavored Tasty Stirry are
more than just a stirrer!

They're a decadent treat that transforms your
coffee break into a moment of pure biliss.
Crafted with rich cocoa goodness, these
stirrers blend effortlessly, adding a delightful
chocolatey twist to your favorite brew.

Experience the perfect harmony of taste and
convenience. You can even use it your dip
snack with your favorite dip.

Dimensions: (L) 100 x (W) 10 x (H) 3mm
Weight: 3.4 gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months
Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Chocolate

Fields of Application:
Coffee of any kind | Dip Snack & much more!

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

ingredients:
Energy 408Kcal 20.4%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 4644 713%

Broyvn Sugar, Invert Sugar Syrup, - of which Monounsaturated Fatty Acids 192 g

Refined Wheat Flour, Cocoa Carbohvdrates

Powder, Rice Bran Oil, Wheat Y 8llag

Protein, lodized Salt, Emulsifier Total Sugars 20819

(E322), Raising Agent (E501), Dietary Fiber 4439 17.72%

Nasure 19 ( Rosemary Extract & Protein 10.46 g 20.92%

Mixed Tocopherol INS 307b) and Sodium 1382 mg 5759

Natural Flavors (Chocolate).
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



EAT/ey

TASTY NOT WASTY

Tasty Stirry XL Vanilla

Article Number: 14-01-01

Our Vanilla-flavored Tasty Stirrer are more
than just a stirrer!

They're a decadent treat that transforms your
coffee break into a moment of pure biliss.
Crafted with rich cocoa goodness, these
stirrers blend effortlessly, adding a delightful
vanilla twist to your favorite coffee or tea.

Experience the perfect harmony of taste and
convenience. You can even use it your dip
snack with your favorite dip.

Dimensions: (L) 140 x (W) 10 x (H) 5 mm
Weight: 4.8 gm COMING
Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months

Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Vanilla

Fields of Application:
Coffee of any kind | Dip Snack & much more!

K
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\100% /

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | 1ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

Ingredients:
h | h | Energy 408 Kcal 20.4%

\Igojv(:mt SuF ?JlirllnvseorzgSuu rgr SF ?uu ) ot 4579 6.8%

. gar, g, yrap, - of which Monounsaturated Fatty Acids 153 g

Refined Wheat Flour, Rice Bran g

Oil, Wheat Protein, Emulsifier arbohydrates 8li2g

(E322), lodized Salt, Raising Total Sugars 17.869

Agent (E501), Nasure 19 ( Dietary Fiber 9.15 g 30.5%

Rosemary Extract & Mixed Protein 10.60 g

Tocopherol INS 307b) and sodium 942 mg e

Natural Flavors (Vanilla).
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



EAT/ey

TASTY NOT WASTY

Tasty Stirry XL Chocolate

Article Number: 14-05-01

Our Chocolate-flavored Tasty Stirry are
more than just a stirrer!

They're a decadent treat that transforms your
coffee break into a moment of pure biliss.
Crafted with rich cocoa goodness, these
stirrers blend effortlessly, adding a delightful
chocolatey twist to your favorite brew.

Experience the perfect harmony of taste and
convenience. You can even use it your dip
snack with your favorite dip.

Dimensions: (L) 140 x (W) 10 x (H) 5 mm
Weight: 4.8 gm
Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months

Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Chocolate

Fields of Application:
Coffee of any kind | Dip Snack & much more!

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher

ingredients:
Energy 408Kcal 20.4%

Wheat Flour, Sorghum Flour, Fat 4644 713%

Broyvn Sugar, Invert Sugar Syrup, - of which Monounsaturated Fatty Acids 192 g

Refined Wheat Flour, Cocoa Carbohvdrates

Powder, Rice Bran Oil, Wheat Y 8llag

Protein, lodized Salt, Emulsifier Total Sugars 20819

(E322), Raising Agent (E501), Dietary Fiber 4439 17.72%

Nasure 19 ( Rosemary Extract & Protein 10.46 g 20.92%

Mixed Tocopherol INS 307b) and Sodium 1382 mg 5759

Natural Flavors (Chocolate).
(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



EAT

TASTY NOT WASTY

Tasty Pixy Ketchup

Article Number: 04-03-01

Bite into fun with our edible Tasty Pixy in a
zesty ketchup flavor!

Unleash the fun foodie in you! Our edible k A

Chipfork is not just cutlery, its a flavor
explosion! Made with the tangy taste of

P
ketchup, it's the perfect crunchy companion
to your fries, burgers, or any snack.
Ditch the regular fork and dive into a
delicious adventure! Taste the future of
dining!
Dimensions: (L) 85 x (W) 15 x (H) 3 mm &3
il
Weight: 3.4 gm -t
Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months % ‘é«
Minimum Order Quantity: On request
Flavor: Tomato Ketchup
Fields of Application:
Small Bites | Finger Foods &much more! 7‘
FREE VEGAN
Certified in Accordance with: =
FDA Food Safe | 1ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher
Ingredients: peri00.
Energy 406 Kcal 20.3%
Wheat Flour, Sorghum Flour, Brown Fat
5.36 .0%
Sugar, Refined Wheat flour, Onion _ of which M P ——— 9 S0
Extract, Rice Bran Oil, lodized Salt, orwhich Monounsaturated Fatty Acias 194 g
Wheat Protein, Tomato Extract, Carbohydrates 78149
Garlic Extract, Rice Flour, Emulsifier Total Sugars 12.85 g
(E322), Corn Flour, Citric Acid . .
A ! d Dietary Fiber %
Paprika Extract, Cinnamon Powder, ‘y Sl B2l
Raising Agent (E501), Nasure 19 ( FUoEn 1219
Rosemary  Extract &  Mixed Sodium 957.7 mg 47.8%

Tocopherol INS 307b) & Natural
Flavors (Tomato Ketchup). (Main allergens are underlined in the ingredients list.)



Tasty Sporky Savory

EAT/ey

TASTY NOT WASTY

Article Number: 11-02-01

Craving something crunchy and delicious to

complement your meal?

Our new Savory-flavored Edible Tasty
Sporky is the perfect match! Made with a
unique blend of flavors, this edible utensil is
not only practical but also a tasty treat.
Perfect for picnics & parties.

Enjoy the satisfying crunch das you savor

every bite of your food. It's the perfect guilt-
free way to elevate your dining experience.

Dimensions: (L) 140 x (W) 35 x (H) 4 mm

Weight: 12gm

Maximum Shelf Life (Stock Goods): 12 months

Minimum Order Quantity: On request

Flavor: Savory (Salty)

Fields of Application:

Pasta | Noodles | Rice Bowls | Salad & much more!

Certified in Accordance with:

FDA Food Safe | ISO 22000:2018 | FSSAI Kosher
ingredients:

Wheat Flour, Sorghum Flour,
Refined Wheat Flour, Wheat
Protein, Brown Sugar,

Rice Bran Oil, lodized salt,
Emulsifier  (E322),  Raising
Agent (E501) and Nasure 19 (
Rosemary Extract & Mixed
Tocopherol INS 307b).

Energy 410 Kcal 20.5%

Fat 7.059g 10.52%
- of which Monounsaturated Fatty Acids 2.07 g

Carbohydrates 73719

Total Sugars 8.61g

Dietary Fiber 9279 30.9%

Protein 12.84 g

Sodium 712.7 mg 35.6%

(Main allergens are underlined in the ingredients list.)



Our Global Presence
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EATlery’'s delectable taste and it's functionality makes it a loved
edible cutlery brand, that is enjoyed all over the world. Our
customer base expands beyond India to numerous countries.

Frenvi's EATlery is currently exported to more than 25 countries
including Germany, The United States, The United Kingdom,
Singapore, Romania, Switzerland, Australia, New Zealand, UAE and

The Middle East.

EAT/%?®

Das essbare
Besteck.




Individual Customization

Customise your EATlery® product* the heart of your target group: according
to your personal ideas and preferences and conquer

Characteristic colour
Individual design or logo
Special flavour

Integration into your product

*T&C apply with additional one time investments for new molds or recipe changes, wherever applicable.

Do you want more information on EATlery®?

Get in touch with us!

Corporate Office - India

FRENVI PRIVATE LIMITED
#1077/3, 1st Main Road, 1st Cross,
Raghavendra Layout, 80 Ft. Road,

Gubbalala, Bengaluru - 560061, India
info-india@frenvi.in

Production Facility 1- India

FRENVI PRIVATE LIMITED
Plot No. 128A, 1st Phase,
Harohalli Industrial Areaq,
Kanakpura Taluk, Ramanagara Dist.
Karnataka - 562112, India

Corporate Office - Germany

FRENVI GmbH
Julius-Hatry-Str. ],
68163, Mannheim, Germany
info@frenvi.de

www.frenvi.in | +91-96067 12487 | @frenvi_india



